
 
 

 

ANNEE SCOLAIRE 2023 - 2024 

 

 

TARIFS – ECOLE MATERNELLE ET PRIMAIRE 

 
Frais de scolarité Toute Petite Section :  1 630 €  pour l’ année scolaire 
 
Frais de scolarité Maternelle :  ............ … 590 €  pour l’ année scolaire 
 
Frais de scolarité Primaire :  ....................  590 €  pour l’ année scolaire 
 
 
Restauration (forfait) : 
 Enfant résidant sur la commune :  710 €  pour l’ année scolaire 
 Enfant non résidant :                      950 €  pour l’ année scolaire 
 
Restauration (au ticket) : 
 Enfant résidant sur la commune : ................ 5.40 €  le ticket 
 Enfant non résidant :  ..................................  7.00 €  le ticket 

 

 

Prestations 

 
Internat :  ....................................................................... nous consulter 
 
Travaux manuels :  ......................................  24 €  pour l’année scolaire 
 
 
Garderie/Etude :  ........................................  300 €  pour l’année scolaire 
 
Garderie/Etude exceptionnelle (1/2 journée) :  ..........................  3.80 €   
 
 
 
Catéchèse : ...................................................  15 € pour l’année scolaire 

 
L’OGEC Sainte-Anne se réserve le droit d’ajuster ses tarifs, notamment ceux 
de la restauration, en cas de forte inflation. 


